
UCHWAŁA NR XXI/235/2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 26 czerwca 2002 roku 

Elżbiet 

w sprawie utworzenia obwodów glosowania 

•Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 1 ,  art.  31 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95, poz. 602 z późn. 
zm./, na wniosek Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

uchwala się, co następuje: 

Na obszarze gminy Zlawieś  Wielka tworzy się  obwody glosowania określone w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Traci moc uchwała Nr )(V/183/2001 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 czerwca 
2001 roku w sprawie utworzenia obwodów glosowania. 

Uchwalę  ogłasza się  w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko — 
Pomorskiego oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń  w urzędzie gminy i w sołectwach. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie cy RadyGminy 



Załącznik do uchwały Nr XXI/235/2002 
.Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26 czerwca 2002 roku . 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

sołectwa: 
Górsk 
Czarne Błoto 
Cegielnik 

Szkoła Podstawowa 
w Górsku 
/0-56/ 678 13 07 

2 

sołectwa: 
Łążyn 
Zarośle Cienkie 
Siemoń  

Szkoła Podstawowarn  
w Łążynie 
/0-56/ 678 08 14 

3 

sołectwa: 
Cichoradz 
Rzęczkowo 
SIdudzewo 
Zlawieś  Mata 

Szkoła Podstawowa 
w Rzęczkowie 
/0-56/678 15 91 

sołectwa: 
Czarnowo 
Gutowo 
Pędzewo  
Toporzysko 
Zlawieś  Wielka 

Szkota Podstawowa 
w Zlejwsi Wielkiej 
/0-56/ 678 09 27 

• sołectwa: 
Przysiek 
Rozgarty 
Stary Toruń  

Szkoła Podstawowa 
w Przysieku 
/0-56/ 678 92 86 


	Page 1
	Page 2

